
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 157 /85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universi­

dade de Brasil ia, no uso de suas atribuiç�es e tendo em vista 

o. constante no OI. MDE Nº 020/85, 

RESOL VE 

Dispensar, a pedido, o Professor PLíNIO CALDEI 

RA BRANT do cargo de Subchefe do Departamento de Medicina Es­

pecial izada da Faculdade de Ci�ncias da Sa�de, a partir desta 

data. 

Brasi I ia, 08 de maio de 1985. 

Vice-Reitor no exercicio da Reitoria 


